

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001646	1	10/02/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 1: ZONA 1+2	10	600	4.000		24,00	23,500 €	564,000 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 1: ZONA 1+2	8	600	4.500		21,60	23,500 €	507,600 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO - 10x1.600mm PAQUETE 2: ZONA 3+4+5	5	600	3.200		9,60	23,500 €	225,600 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 2: ZONA 3+4+5	12	600	3.850		27,72	23,500 €	651,420 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO - 4x1.900mm PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	2	600	3.800		4,56	23,500 €	107,160 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO - 4x2.300mm PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	2	600	4.600		5,52	23,500 €	129,720 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO - 1x1.900mm + 1x2.530mm PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	4.430		2,66	23,500 €	62,460 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	3.060		1,84	23,500 €	43,150 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	2.970		1,78	23,500 €	41,880 €

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
5.480,67 €	0,00 €	5.480,67 €	0%	0,00 €	5.480,67 €

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001646	2	10/02/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	2.890		1,73	23,500 €	40,750 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	2.800		1,68	23,500 €	39,480 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	2.710		1,63	23,500 €	38,210 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 3: ZONA 6+7+8	1	600	2.620		1,57	23,500 €	36,940 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.870		4,64	23,500 €	109,130 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.780		4,54	23,500 €	106,600 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.690		4,43	23,500 €	104,060 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.600		4,32	23,500 €	101,520 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.510		4,21	23,500 €	98,980 €

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
5.480,67 €	0,00 €	5.480,67 €	0%	0,00 €	5.480,67 €

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001646	3	10/02/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.420		4,10	23,500 €	96,440 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.330		4,00	23,500 €	93,910 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.240		3,89	23,500 €	91,370 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 4: ZONA 9+11	2	600	3.150		3,78	23,500 €	88,830 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 5: ZONA 10	16	600	3.090		29,66	23,500 €	697,100 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA ANCHO 600MM - 40MM - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO PAQUETE 6 -7: ZONA 12	24	600	4.150		59,76	23,500 €	1.404,360 €
				Total M2		233,220		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
5.480,67 €	0,00 €	5.480,67 €	0%	0,00 €	5.480,67 €